СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПУШКИНОГОРЬЕ»

ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

02.06.2010 г.  №  22
Принято на 4 сессии Собрания

депутатов городского поселения

«Пушкиногорье» первого

созыва

О создании администрации
городского поселения

«Пушкиногорье»

                   В соответствии с пунктом 24 статьи 1 Закона Псковской области  от  25.12.2009 г. № 929-ОЗ «О наименованиях, порядке формирования, полномочиях и сроках полномочий органов местного самоуправления вновь образованных муниципальных образований»,
Собрание депутатов городского поселения «Пушкиногорье»

РЕШИЛО:
1. Создать Администрацию городского поселения «Пушкиногорье» путем слияния исполнительно-распорядительных органов преобразованных муниципальных образований – Администрации городского поселения «Пушкинские Горы», Администрации сельского поселения «Зарецкая волость» и Администрации сельского поселения «Пушкиногорская волость».
2. Администрация вновь образованного городского поселения «Пушкиногорье» является правопреемником исполнительно-распорядительных органов преобразованных муниципальных образований по всем вопросам их деятельности.
3. До формирования вновь созданной Администрации городского поселения «Пушкиногорье» в установленном законом порядке, полномочия по решению вопросов местного значения на соответствующих территориях осуществляют исполнительно-распорядительные органы преобразованных муниципальных образований – Администрация городского поселения «Пушкинские Горы», Администрация сельского поселения «Зарецкая волость» и Администрация сельского поселения «Пушкиногорская волость».

4. Настоящее решение подлежит обнародованию в соответствии с Уставом.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель собрания депутатов

Городского поселения

«Пушкиногорье»                                                                                 Ю.А. Гусев